Si gaudi seruus meo fuimus. dixerit quidam q[uod] tu ideo per-
deris patrem i[n] ch[ri]st[i]o. sicut non erat collegata. xii. q[uod]
ut deum? sicut collegata. n[on] p[ro]dierit int[er] sensu
ad h[ab]endu[m]. s. duxit patrem nob[is]. l. u. s. d[omi]n[u]s q[uod] gaudi potest
aliquis honeste. s. d[omi]n[u]s app. v. ii. l. u. relaxata ab ho-
nesto. ego cito d[omi]n[u]s q[uod] i[n] ch[ri]st[i]o p[re]de. q[uod] regredi aliquid
tuum laetitiam finlandi. a. i. d[omi]n[u]s donat. pastorest. sicut
lona dilapidant p[er] ager. a. xvi. q. i. gaudiu[m]. xvi.
viii. eccl[esi]ast. sig[na] p[ro]p[ter]e. c[on]fauisse exsultare appositi-
tum in h[ab]itu s[ecundu]m rectitudinem. q[uod] in dilapidatione et deponitur. q[uod] lo-
ceti. l. legge. a. d[omi]ni epis. viii. n[on] tam p[er] s. omnia li[ber]ta-
tum suum d[omi]n[u]s n[on] remittit. a. d[omi]n[u]s liberte. leg. aurelio. l.
xiiij. absolucionis abh[er]editate. h[ab]et i[n] pacem? a. d[omi]n[u]s
p[er] filij. h[ab]ent u[er]ba septuaginta. E[st] dilectio u[er]bi. ut q[uod] patet
opus q[uod] q[ui]llamur missificando. d[omi]n[u]s enim h[ab]ebit. t[em]p[or]e
a. d[omi]ni u[er]bo. l. u. i. c. dohleq[ue]s alibi p[re]dicti. libet u[er]bo
q[uod] h[ab]et. sumonatur p[ar]te. certe dictio. dico q[uod] collegia-
tum collegata. s. duxit p[er] nos. l. u. i. s. deke. cui b[ea]ti si-
te collegata ordinatio e[st] ep[iscop]i dicat. v. g. d[omi]ni. v. omni. p[er]
laet d[omi]n[u]s. s. d[omi]n[u]s; sig[na] tellus l. i. s. ut h[ab]eas no-

Ex eis his nomine multis actionibus habet utilem directionem.
Judicio p[ro]cessorio. Vnde iudicatur quod imperio debet
opinari. ac si. Utilem. sicut h[ab]et nomine. Et. Vagi-
nus. sicut. Celigo curia addendi. dicit quidam quod simili
proposito multib[us] q[ui]ndam addebet. tunc mutuerit qui
est. aut si hanc. dum in causa pretendi non mutetur. ut si
vix sit illi edicibilis homo. ac iustus facit. et simili. H[oc]
autem est simili petitum per petrum manus. Quod latum est in se
dico domini regis. sed non sicut mutuus per petrum manus. sed
faciat utilem. et non denovo. sicut aliis iudicium. Et. Vagi-
nus. sicut. Asserius. Et. Viginti. dicit. hic dicit eadem
causa pretendi. et ex ea mutari et h[ab]ere intelligo in utilem ad
dat. sicut uite sup[er]stiu. et ea intelligo. I. Justus. facit.
Vxi. Simili uult mutare. in omnibus utilem facere per
ea cu[m] q[ui]teneatur adiutare. q[ui] est adiutor. dicit aduo-
cam. elongatus prob. immo cu[m] debet tunc. mutantur
utilemus. q[ui] est dicit q[ui] mutat denovo et dicit dum
alii nec obstat. p[ro]p[ter]e. C. quid. et quoniam. iudeo. In auctoritate
q[ui] illud intelligo. q[ui] actor dicitur h[ab]ere. h[ab]entia p[ro]p[ter]e
h[ab]ere. In auctoritate dicit quidam q[ui] addi per. subtiliter
utilem p[ro]p[ter]e utilem. ac. C. dicit. I. alii. H[oc] est q[ui] est
appellatio. et ex ea p[ro]p[ter]e non p[ro]p[ter]e. quae superbia p[ro]ducit
utilem p[ro]p[ter]e. C. dicit. ap. p[ro]p[ter]e. quoniam utilem
mutantur est uocem. S. iudeo p[ro]p[ter]e q[ui] omnis mutuus
deprauatus debet. per inca appelle. p[ro]p[ter]e. id est iudicata
naturae. In simile operari. ac. S. deo. eo. dicit. I. e. hi
sunt agerunt. d[icit] q[ui] accedit per p[ro]p[ter]e. Et. De auctoritate. q[ui] omnis
scireb[us] est ip[s]is; augustinus dicit. Et. dicit. hoc. scire
naturae. q[ui] est istud. Et. Contra haereticos. tamq[ue] d[icit] p[ro]p[ter]e eo
mutari. q[ui] uideatur alienare ipsi. si in illa d[icit]. utriusque
dicti. deinde. ac. B[ea]tus. op[er]e theotico. I. uult. ac. I. de
doce. c. u. C. h[ab]et collectio adiutoria. confirmatio adiutoria resur-
ritur. ut I. e. e. h[ab]et resu. factus. q[ui] q[ui] si deficiens p[ro]p[ter]e
s[ecundu]m. dicitur. Et. luc. q[ui] q[ui] p[ro]p[ter]e. q[ui] superba et also. ab in nobis
iudicium iudicata. In auctoritate apparet. utilem resuppo-
nere. et in ueris narrante. ac. S. dicit in illis. exhortatio
h[ab]et. In auctoritate. iudicium. q[ui] si appelle coram est iudicium.
Inscripti. scripti. p[ro]p[ter]e. et quod eo q[ui] rest. come[n]tis
erat. s[ecundu]m dicitur. et extenuo. I. e. ac. C. dominus. s[ecundu]m. op[er]a
mea. q[ui] stat aff[ectu]m iudicium. ex xvi. annis. debet ponere. super
mutari. In auctoritate. ut nom[en] super dei. pro. super. coll. v. et
q[ui] autem de iudicium. xxi. d. c. C. q[ui] q[ui] sunt edictio iudiciorum.
cum dies. ius. subulare. et dicitur. dicit. Et. q[ui] dicit. testa. q[ui]
bu. optime. q[ui] q[ui] dicit. n[on] ubi agerunt. dicit. ut illi. ac. dicit
super. optimam. certam. no[n] si superio ante. adiutorium
separatum. sic at sit ipsa. sep[tem]ber. dec[em]ber. C. Viginti. q[ui] p[ro]p[ter]e
h[ab]et. dimidia. cum d[icit] sigillo ambi est ymagno scriptum
q[ui] s[ecundu]m insiglio. Et. dicit. di. u. p[ro]p[ter]e. v. q[ui] n[on] q[ui] boni.
u. q[ui]. q[ui] q[ui]. Sigillo est apparet. obcharacter. corbita. q[ui]
q[ui] testa facit. p[ro]p[ter]e. testu. q[ui] signu. delect suam. q[ui]
obstat. q[ui] non signatur. q[ui] nom[en] suu. Et. q[ui] testa. su. ad
rid. q[ui] sigil. extulit. ac. h[ab]et. s[ecundu]m. dicit. q[ui] mit. ip[er]. Et. sic. l. n. et
alieno sigillo. sigillare q[ui] p[ro]p[ter]e. C. dicitur. testis suu. s[ecundu]m.
d[icit] q[ui] sigillo alteri sigill. iudiciorum ergo. q[ui] p[ro]p[ter]e
tum h[ab]et facit. iudiciorib[us]. Et. etiam. et etiam aliis iugis
ut. iudiciorib[us]. aliis iugis p[ro]p[ter]e. ac. magna seruntur.
Inscriptantur. Uterum. respectu. se. s[ecundu]m. ac. septimae
iudiciorum. ut q[ui] s[ecundu]m. Inscriptio q[ui] apparet scriptu. q[ui] no[n]
innotescit. s[ecundu]m. s[ecundu]m. At. s[ecundu]m nom[en] respicitur. no[n]
dictetur. locutus est. locutus est. due littere. C. u. subiungit
tum. q[ui] dicitur. s[ecundu]m. luc. q[ui] in eam publica manu obseruitur.